Kanuni dönemine (926-974 / 1520-1566) ait toplam 305 kadı sicili mevcuttur. 65.000

varaktan ibaret olan söz konusu defterlerin toplu listesi şöyledir:

No
Sicil

Sicil

no

Tarihi

(926-974/1520-1566)

1. AVLONYA 020 974-975 / 1566-67

2. BALIKESİR 691

940, 945, 949, 952,

955-956, 958-960, 964,

969, 973-989 / 1533,

1538, 1542, 1545,

1548-49, 1551-52,

1556, 1561, 1565-1581

3.
Balıkesir-

EDREMİT
1178 927-928 / 1521-22

4.
Balıkesir-

EDREMİT
1180 931-932 / 1524-25

5.
Balıkesir-

EDREMİT
1181 934-936 / 1527-29

6.
Balıkesir-

EDREMİT
1182 935-936 / 1528-30

7.
Balıkesir-

EDREMİT
1183

935-936, 975, 1013-

1014 / 1528-30, 1567,

1604-05

8.
Balıkesir-

EDREMİT
1185 943 / 1536

9.
Balıkesir-

EDREMİT
1186 943-944 / 1536-37

10.
Balıkesir-

EDREMİT
1187

943-944, 971-972, 977

/ 1536-37, 1563-65,

1569

11.
Balıkesir-

EDREMİT
1188

944, 982-983 / 1537,

1574-75

12.
Balıkesir-

EDREMİT
1189 957-958 / 1550-51

13.
Balıkesir-

EDREMİT
1195

958, 974-975, 1017,

1020-1021, 1070-1073

/ 1551, 1567-68, 1608,

1660-63

14.
Balıkesir-

EDREMİT
1190 968-969 / 1561-62

15.
Balıkesir-

EDREMİT
1179

968-969, 994-995 /

1561-62, 1586-87

16.
Balıkesir-

EDREMİT
1191 971-972 / 1563-64

17.
Balıkesir-

EDREMİT
1192

971, 986, 1029 / 1563,

1578, 1620

18. BOR 001 935-939 / 1528-32

19. BURSA a028

918-919, 921, 923-924,

929-933 / 1512-13,

1515, 1517-18, 1523-

26

20. BURSA b001 918-932 / 1512-26

21. BURSA a190

922, 929-930, 936,

938, 949-950, 973-974,

982-983, 989, 991-992,

996-998 / 1516, 1523-

24, 1529, 1531, 1542-

43, 1565-66, 1574-75,

1581, 1583-84, 1588-

90

22. BURSA a032 925-926 / 1519-20

23. BURSA a201 926 / 1520

24. BURSA a200

926-927, 947-948, 973

/ 1520-21, 1540-41,

1565

25. BURSA a030 926-930 / 1520-24

26. BURSA a029 927-929 / 1521-23

27. BURSA a027 929-934 / 1523-28

28. BURSA a163

932, 975-979, 1055,

1056 / 1526, 1567-71,

1645-46

29. BURSA a050 933-934 / 1526-28

30. BURSA a036 935-936 / 1528-30

31. BURSA a191 937-942 / 1530-1535

32. BURSA a051 939 / 1532-33

33. BURSA a052 940-941 / 1533-35

34. BURSA a134 940-943 / 1533-36

35. BURSA a053 941-942 / 1534-35

36. BURSA a059 942-944 / 1535-37

37. BURSA a037 944-945 / 1537-38

38. BURSA a040 944-945 / 1537-38

39. BURSA a048

944-947, 953-958,

960-961, 963-974 /

1537-40, 1546-51,

1553-54, 1556-66

40. BURSA a038 945-948 / 1538-41

41. BURSA a075 945-952 / 1538-45

42. BURSA a041 946-952 / 1539-45

43. BURSA a195 947-957 / 1540-50

44. BURSA a049 947-974 / 1540-66

45. BURSA a194 948-949 / 1541-42

46. BURSA a039 949-950 / 1542-43

47. BURSA a042 949-951 / 1542-44

48. BURSA a043 951-955 / 1544-48

49. BURSA a044 951-959 / 1544-52

50. BURSA a055 952-954 / 1545-47

51. BURSA a054 954-956 / 1547-49

52. BURSA a056 955-956 / 1548-49

53. BURSA a060 955-956 / 1548-49

54. BURSA a057 956-958 / 1549-51

55. BURSA a058 957-963 / 1550-56

56. BURSA a063 957-963 / 1550-56

57. BURSA a045 958-960 / 1551-53

58. BURSA a064 958-961 / 1551-54

59. BURSA a061 958-963 / 1551-56

60. BURSA a062 959-960 / 1552-53

61. BURSA a111
959, 985-987 / 1552,

1577-78

62. BURSA a046 960-961 / 1553-54

63. BURSA c001 960-963 / 1553-56

64. BURSA a047 961-963 / 1554-56

65. BURSA a067 961-966 / 1554-59

66. BURSA b002 962-967 / 1555-60

67. BURSA a065 963 / 1556

68. BURSA a068 963-965 / 1556-58

69. BURSA a066 964-967 / 1557-60

70. BURSA b003 964-967 / 1557-60

71. BURSA a074 965-967 / 1558-60

72. BURSA a071 965-967 / 1558-60

73. BURSA a076 965-967 / 1558-60

74. BURSA a069 966-967 / 1559-60

75. BURSA a070 966-971 / 1559-64

76. BURSA a077 966-971 / 1559-64

77. BURSA a072 967-968 / 1560-61

78. BURSA a082 967-968 / 1560-61

79. BURSA a073 967-968 / 1560-61

80. BURSA a080 967-968 / 1560-61

81. BURSA a081 967-970 / 1560-63

82. BURSA a083 967-970 / 1560-63

83. BURSA a078 968 / 1561

84. BURSA a079 968-969 / 1561-62

85. BURSA a185 969 / 1562

86. BURSA a084 970-971 / 1563-64

87. BURSA a133 970-971 / 1563-64

88. BURSA a166 970-972 / 1563-65

89. BURSA a202 971-972 / 1564-65

90. BURSA a035 972-973 / 1565-66

91. BURSA a092 973 / 1565-66

92. BURSA a109 973 / 1565-66

93. BURSA a130 973 / 1565-66

94. BURSA a135 973 / 1565-66

95. BURSA a138 973-995 / 1565-87

96. BURSA a094 974-978 / 1566-70

97. EDİRNE 001 945-952 / 1538-45

98. EDİRNE 005 950-963 / 1543-1556

99. EDİRNE 002 952-957 / 1545-1550

100. EDİRNE 618 953 / 1546

101. EDİRNE 619 956 / 1549

102. EDİRNE 003 960-962 / 1553-55

103. EDİRNE 004 960-962 / 1553-55

104. EDİRNE 620 961-962 / 1554-55

105. EDİRNE 621 964 / 1557

106. EDİRNE 006 967-968 / 1560-61

107. EDİRNE 622 970 / 1563

108. EDİRNE 007 971 / 1564

109. EDİRNE 008 972-973 / 1565-66

110. EDİRNE 623 974-976 / 1567-69

111. EDİRNE 010 974-979 / 1567-71

112. GAZİANTEP 001 938-946 / 1532-39

113. GAZİANTEP 162

942, 946-947, 955-956,

958, 960-961, 1006,

1007, 1016, 1019,

1021, 1024, 1027 /

1535, 1539-40, 1548-

49, 1551-52, 1598,

1607, 1610, 1612,

1615, 1618

114. GAZİANTEP 161 945-946 / 1538-39

115. GAZİANTEP 002 948 / 1541

116. GAZİANTEP 163 951-965 / 1544-1557

117. GAZİANTEP 003 956 / 1549

118. GAZİANTEP 004 964-978 / 1557-70

119. GAZİANTEP 046 967-968 / 1559-1560

120. HALEP 004

913, 956, 961, 963-

965, 969, 971-976,

978, 983-984, 996,

1009, 1040, 1052,

1090, 1189, 1277 /

1507, 1549, 1554,

1556-58, 1562, 1564-

69, 1571, 1576-77,

1588, 1600, 1630,

1642, 1679, 1775,

1860

121. HALEP 003

953-955, 962-964,

1001-1002, 1009,

1065-1066, 1075-1076,

1078, 1097-1099, 1119

/ 1546-48, 1555-57,

1592-94, 1600, 1655-

56, 1667, 1686-88,

1707

122. HALEP 001

956-957, 961-963, 969,

972 / 1549-50, 1554-

56, 1561, 1564

123. HAMA 001 942-943 / 1535-36

124. HAMA 002 944-950 / 1537-43

125. HAMA 003 952-954 / 1545-47

126. HAMA 004 955-956 / 1548-49

127. HAMA 005 957-958 / 1550-51

128. HAMA 006 958-984 / 1551-76

129. HAMA 007 959 / 1552

130. HAMA 008 961-962 / 1554-55

180.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
001 919-927 / 1513-21

181.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
002 924-927 / 1518-21

182.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
003 927-930 / 1521-24

183.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
004 931-935 / 1525-29

184.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
005 931-936 / 1525-29

185.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
006 934-936 / 1528-30

186.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
007 936-938 / 1530-31

187.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
008 938-940 / 1531-33

188.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
009 940-942 / 1532-34

189.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
010 942-945 / 1534-37

190.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
011 945-947 / 1538-40

191.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
024 945-971 / 1538-63

192.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
012 947-950 / 1540-43

193.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
013 949-953 / 1542-46

194.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
014 953-955 / 1546-48

195.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
015 954-958 / 1547-51

196.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
017 955-963 / 1548-56

197.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
021 957-968 / 1550-61

198.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
016 958-959 / 1551-52

199.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
040 962-984 / 1555-76

200.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
018 963-964 / 1556-57

201.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
019 963-965 / 1556-58

202.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
020 965-967 / 1558-60

203.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
033 966-978 / 1559-70

204.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
022 967-969 / 1560-62

205.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
025 967-970 / 1560-63

206.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
023 968-970 / 1561-63

207.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
028 969-974 / 1562-66

208.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
026 970-971 / 1563-64

209.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
027 971-972 / 1564-65

210.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
055 972-991 / 1565-83

211.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
029 973-974 / 1565-66

212.
İstanbul-

ÜSKÜDAR
031 973-977 / 1565-69

213.
İstanbul-

YENİKÖY
001 959-964 / 1552-57

214.
İstanbul-

YENİKÖY
002 963-964 / 1556-57

215.
İstanbul-

YENİKÖY
003 964-965 / 1557-58

216.
İstanbul-

YENİKÖY
004 967-968 / 1560-61

217.
İstanbul-

YENİKÖY
007 967-975 / 1560-67

218.
İstanbul-

YENİKÖY
005 973-976 / 1565-68

219. KARAMAN 324

931-932, 937, 939-940,

965-966 / 1525-26,

1531, 1533-34, 1558-

59

220. KAYSERİ 003
917-918, 944 / 1511-

12, 1537

221. KAYSERİ 004 953-956 / 1546-49

222. KAYSERİ 005 958-959 / 1551-52

223. KONYA 005

970-971, 988-999,

1049, 1110, 1156 /

1562-63, 1580-91,

1639, 1698, 1743

224. KONYA 001

970-972, 1000-1003,

1007-1009, 1014-1017,

1019, 1021-1022,

1024, 1026, 1050-1051

/ 1562-64, 1592-95,

1598-99, -1605-1608,

1610, 1612-13, 1615,

1617, 1640-41

225. KUDÜS 001 936-938 / 1529-31

226. KUDÜS 002 938-939 / 1531-32

227. KUDÜS 003 939-940 / 1532-33

228. KUDÜS 004 940-941 / 1533-34

229. KUDÜS 005 941-942 / 1534-35

230. KUDÜS 006 943-944 / 1536-37

231. KUDÜS 007 944 / 1537

232. KUDÜS 008 944-945 / 1537-38

233. KUDÜS 009 945 / 1538

234. KUDÜS 010 945 / 1538

235. KUDÜS 012 947-948 / 1540-41

236. KUDÜS 013 947-948 / 1540-41

237. KUDÜS 014 948-949 / 1541-42

238. KUDÜS 015 949-950 / 1542-53

239. KUDÜS 016 951-953 / 1544-46

240. KUDÜS 017 952-953 / 1545-46

241. KUDÜS 018 953-954 / 1546-47

242. KUDÜS 019 954 / 1547

243. KUDÜS 020 954-955 / 1547-48

244. KUDÜS 021 955-956 / 1548-49

245. KUDÜS 022 956-957 / 1549-50

246. KUDÜS 023 956-957 / 1549-50

247. KUDÜS 024 957-958 / 1550-51

248. KUDÜS 025 958-959 / 1551-52

249. KUDÜS 026 960 / 1553

250. KUDÜS 027 960-961 / 1553-54

251. KUDÜS 028 961 / 1554

252. KUDÜS 029 961-962 / 1554-55

253. KUDÜS 030 962-963 / 1555-56

254. KUDÜS 031 963-964 / 1556-57

255. KUDÜS 033 963-964 / 1556-57

256. KUDÜS 032 963-966 / 1556-59

257. KUDÜS 035 964-965 / 1557-58

258. KUDÜS 034 964-967 / 1557-60

259. KUDÜS 036 965-966 / 1558-59

260. KUDÜS 037 966-967 / 1559-60

261. KUDÜS 038 966-978 / 1559-61

262. KUDÜS 039 967-968 / 1560-61

263. KUDÜS 041 968 / 1561

264. KUDÜS 040 968-969 / 1561-62

265. KUDÜS 042 968-972 / 1561-64

266. KUDÜS 043 969-970 / 1562-63

267. KUDÜS 044 970-973 / 1563-65

268. KUDÜS 045 971-972 / 1563-65

269. KUDÜS 046 972-973 / 1564-65

270. KUDÜS 048 972-973 / 1564-65

271. KUDÜS 047 972-978 / 1564-70

272. KUDÜS 049 973-975 / 1565-67

273. MANİSA 001

929, 937, 941, 943,

948, 952-954, 1005 /

1523, 1530, 1534,

1536, 1541, 1545-47,

1596

274. MANİSA 002 950-957 / 1543-50

275. MANİSA 003 958 / 1551

276. MANİSA 004 959 / 1552

277. MANİSA 005 959-962 / 1552-55

278. MANİSA 006
963-971, 974, 982 /

1556-63, 1566, 1574

279. MANİSA 007 965-970 / 1558-63

280. MANİSA 008 973-974 / 1565-66

281. MUĞLA 188 926-927 / 1520-21

282. RODOSCUK 1510 953-956 / 1546-49

283. RODOSCUK 1511 956-958 / 1549-51

284. RODOSCUK 1512 959 / 1552

285. RODOSCUK 1513 960-961 / 1553-54

286. RODOSCUK 1514 961-963 / 1554-56

287. RODOSCUK 1515 963 / 1556

288. RODOSCUK 1516 963-967 / 1556-60

289. RODOSCUK 1517 965-966 / 1558-59

290. RODOSCUK 1518 967 / 1560

291. RODOSCUK 1519 968 / 1561

292. RODOSCUK 1520 968-969 / 1561-62

293. RODOSCUK 1522 969 / 1562

294. RODOSCUK 1523 970-971 / 1563-64

295. RODOSCUK 1521 970-971 / 1563-64

296. RODOSCUK 1524 974-975 / 1566-67

297. SARAYBOSNA 001 959 / 1551

298. SARAYBOSNA 088 963-965 / 1556-1558

299. SARAYBOSNA 002 972-974 / 1564-1566

300. SOFYA S344 957 / 1549

301. TRABZON 001 963-965 / 1556-1558

302. TRABZON 002 968 / 1561

303. TRABZON 003 969 / 1562

304. TRABZON 004 972-973 / 1564-65

305. TRABZON 005 972-973 / 1564-65